Совет депутатов

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

08.04.2014 года № 06-06/14

	О рассмотрении коллективного обращения жителей домов № 58; 60     (к. 1,2) по Перовской улице

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом города Москвы от 11.07.2012г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Устава муниципального округа Новогиреево в городе Москве и рассмотрев коллективное обращение жителей домов № 58; 60 (к. 1,2) по Перовской улице, Совет депутатов решил:

 1. Обратиться в Департамент топливно-энергетического хозяйства города Москвы для рассмотрения вопроса об установке дополнительного освещения согласно приложению.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mо-novogireevo.ru.

4. Направить настоящее решение в Департамент топливно-энергетического хозяйства города Москвы, управу района Новогиреево, префектуру ВАО, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.
Глава
муниципального округа

   В.М. Чикунов

Приложение

Решение № 06-06/14 от 08.04.12

Адресный перечень дворовых территорий МО Новогиреево на

установку дополнительного освещения

	№
	Адрес

	1
	Союзный просп. дом 15 корп. 1,2

	2
	Перовская ул. д. 58; дом 60 корп. 1,2